
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 556/LXV /24 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 534/LXIII/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
30.11.2023 w sprawie pomocy w realizacji zadań utrzymaniowych pasa drogowego 

drogi powiatowej stanowiącej dawny odcinek drogi wojewódzkiej nr 579, który 
zastąpiono nowo wybudowaną zachodnią obwodnicą Grodziska Mazowieckiego 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt. 4, 11, 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j . Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) 
Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Zmienia się § 3 Uchwały nr 534/LXIII/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.11.2023 
w sprawie pomocy w realizacji zadań utrzymaniowych pasa drogowego drogi powiatowej 
stanowiącej dawny odcinek drogi wojewódzkiej nr 579, który zastąpiono nowo wybudowaną 
zachodnią obwodnicą Grodziska Mazowieckiego, który otrzymuje brzmienie: 

"Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


